
UPITNIK / PYETËSORË 
ZA IZRADU PROGRAMA PRIVREMENIH OBJEKATA
PËR HARTIMIN E PROGRAMIT TË OBJEKTEVE TË PËRKOHSHME


Lokacija privremenog objekta/ Lokacioni i objektit të përkohshëm 
	
Broj katastarske parcele
Numri i parcelës kadastrale:
	

	
Katastarska opština
Komuna kadastrale:
	

	
Opština
Komuna:
	



Vrsta privremenog objekta/ Lloji i objektit të përkohshëm 
	Navesti vrstu privremenog objekta u skladu sa Pravilnikom o bližim uslovima za postavljanje odnosno građenje privremenih objekata, uređaja i opreme („Službeni list CG“, broj 43/18).
Theksoni llojin e objektit të përkohshëm në përputhje me Rregulloren mbi kushtet  e detajuara për vendosjen gjegjësisht ndërtimin e objekteve të përkohshme,  aparateve dhe pajisjeve ("Fleta zyrtare e Malit të Zi", nr. 43/18).

	


	Opis privremenog objekta/ Përshkrimi i objektit të përkohshëm 
	
Dimenzije privremenog objekta (dužina/širina/visina):
Dimensionet e objektit të përkohshëm
(gjatësia / gjerësia / lartësia):

	

	

	Materijalizacija privremenog objekta:
Materializimi i objektit të përkohshëm: 
	

	



	



	


Dodatne informacije/ Informacione shtesë 
1


	1. Da li je objekat bio planiran prethodnim Planom objekata privremenog karaktera?
A ka qenë objekti i planifikuar me Plan të mëparshëm të objekteve me karakter të përkohshëm?

	DA/ PO

	NE/ JO



	2. Ukoliko jeste, navesti broj lokacije iz prethodnog Plana:
Nëse po, të vendoset numri i lokacionit nga
Plani i mëparshëm: 
	


	
	
	3. Da li je katastarska parcela na kojoj se traži postavljanje privremenog objekta u privatnom ili državnom vlasništvu?
	
                              Državno/ Shtetërore 
	    
                         Privatno/Private


A është parcela kadastrale në të cilën 
kërkohet vendosja e objektit të përkohshëm 
në pronësi private apo shtetërore?

4. Prikazati položaj objekta na ortofoto 
snimku, katastarskoj podlozi i sl. (skenirano)
Të shfaqet pozicioni i objektit në inçizim ortofoto, 
sfond kadastral dhe ngjashëm (skanuar)

	

	5. Dodatne napomene:
Vërejtje shtesë: 
	


	

	

	

	



	


Zainteresovani korisnik prostora/ Shfrytëzuesi i interesuar i hapësirës 
	

[bookmark: _GoBack]Prezime i ime fizičkog lica:            
	
	
	

	Mbiemri dhe emri i personit fizik:

	

	Naziv i sjedište pravnog lica/privrednog društva/preduzetnika:            
	
	
	

	Emri dhe selia e personit juridik/ ndërmarrjes afariste/ sipërmarrësit:

Adresa:
	
	

	Adresa: 



	Telefon:
	
	    Email
	


Telefoni: 						Emaili: 


